sector centro del casco urbano del corregimiento de San José, Municipio de 
Suaita (Santander), en la Carrera 5ª entre las Calles 8 y 9, y cuya nomenclatura 
es la Carrera 5ª No. 9-58, en el corregimiento de San José, Municipio de 
Suaita, avalado en la suma de SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS ($75.198.780,oo), 
con las siguientes características. 

Descripción Dirección Matricula  

Inmobiliaria 
Área U Valor 

Unidad 
VALOR TOTAL 

Lote Carrera 5ª No. 9-
58 del Municipio 
de Suata-
Santander 

31-2588 452 M2 $52.875 $23.899.500 

Puesto de 
Salud